
Analytisk og dataorienteret studentermedhjælper

Er du analytisk tænkende og har du lyst til at arbejde med sundhedsdata i en virksomhed med
store ambitioner? Er du på udkig efter et spændende og lærerigt studiejob, hvor du kan udvikle
dine kompetencer inden for data og analyse? Så er det måske dig, vi søger som vores nye
studentermedhjælper i Analyse & Underwriting.
OM STILLINGEN
Du bliver en del af Analyseteamet, hvor vi arbejder med at omsætte data til viden, der skaber værdi
for både vores kunder og forretningen. Teamet består af erfarne analytikere, som du vil arbejde tæt
sammen med. Dine opgaver vil bestå af både faste og ad hoc-analyser, klargøring og strukturering
af data og at bidrage til udvikling af rapporteringsværktøjer.
Der vil være stor variation i dine arbejdsopgaver – fra udvikling af analyser, til opfølgning på KPI’er
og udarbejdelse af beslutningsgrundlag. Du vil få en vigtig rolle i at understøtte forretningen med
præcise og rettidige analyser og rapporter.
Du får også mulighed for faglig sparring og deltagelse i tværgående projekter og møder.
Arbejdsformen er præget af samarbejde og videndeling – og du vil hurtigt få ansvar, som matcher
dine kompetencer og udviklingsønsker.
DIN PROFIL
Vi forestiller os, at du er i gang med en relevant videregående uddannelse – fx inden for økonomi,
sundhedsvidenskab, matematik eller lignende. Du trives med tal og data, og du er nysgerrig efter at
forstå og formidle sammenhænge.
Det er en fordel, hvis du har erfaring med Excel og måske også SQL, Power BI, Python eller R –
men vigtigst er det, at du har lyst til at lære. Du arbejder struktureret, tager ansvar for dine opgaver
og har øje for både detaljer og helhed.
Du har en positiv indstilling, er god til at samarbejde og bidrager til et stærkt og hjælpsomt
teammiljø.
EN ORGANISATION I UDVIKLING
Stillingen som studentermedhjælper er på ca. 15-20 timer ugentligt. Arbejdet foregår på vores
kontor i Herlev, tæt på s-tog. Efter endt oplæring, kan der være mulighed for at arbejde hjemmefra
efter aftale.
Hos Dansk Sundhedssikring arbejder vi i en uformel og respektfuld kultur, hvor der er kort vej fra
idé til handling. Engagement, nysgerrighed og arbejdsglæde er centrale værdier, og vi ser
forskellighed som en styrke. Derfor opfordres alle – uanset køn, alder, religion, seksuel orientering,
handicap og etnisk baggrund – til at søge.
SPØRGSMÅL OG ANSØGNING
Send dit CV og en kort motiveret ansøgning via ”Ansøg”-linket. Stillingen er med tiltrædelse hurtigst
muligt, og vi indkalder løbende til samtaler. Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
Teamleder for Analyse, Louis Larsen på louis.larsen@ds-sundhed.dk. 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Hvem er Dansk Sundhedssikring?
Dansk Sundhedssikring er med over 620.000 forsikrede kunder Danmarks største udbyder af
sundhedsforsikringer. Vores kerneopgave er gennem personlig og sundhedsfaglig rådgivning at
finde den rette behandling for vores kunder, hvad end den bedste løsning findes hos det offentlige
eller private. I dag er vi over 280 dedikerede medarbejdere, der alle arbejder for at skabe resultater
og gøre en forskel. Vi er nyskabende og i konstant udvikling. Det ligger i vores DNA at være
ordentlige, tilgængelige og ansvarlige. Selvom vi er et forsikringsselskab, ser vi os selv som et
sundhedshus – hvor sundhed for det hele menneske er dét, der driver os.

Frist:
25-06-2025

Kontaktperson:
Louis Larsen

Afdeling:
Analyseteam

Fagområde:
Forretningsudvikling & analyse

Lokation:
Hørkær, 12B, 2730, Herlev,
Danmark


	Analytisk og dataorienteret studentermedhjælper
	Analytisk og dataorienteret studentermedhjælper


